
Läckeby Water växer med nytt affärsområde och stark försäljning: 

Gott svenskt miljörykte banar väg i Kina  
  
Sveriges goda rykte inom miljöteknik i Kina gör att miljögruppen Läckeby Water 
AB i Kalmar fortsätter att fylla orderblocken. Förra året fördubblades 
försäljningen i Kina till 250 miljoner kronor. Läckeby Water expanderar nu 
vidare genom att köpa samtliga aktier i det tyska teknikföretaget Purac GmbH 
och norska driftbolaget Bevas A/S. Expansionen gör att Läckeby Water räknar 
med att nyanställa 15 ingenjörer nästa år, bland annat i Sverige. 
  
Kina är Läckeby Waters största marknad och svarade förra året för en tredjedel av hela 
företagets försäljning. Dotterföretaget i Kina är en viktig konkurrensfaktor. Inget annat 
svenskt företag inom området vattenrening har personal på plats. Dessutom var Läckeby 
Water tidigt ute i Kina. Redan i början av 90-talet började man bearbeta marknaden. 
  
- Vår starka europeiska bas kombinerat med närvaro i de länder där reningsverken byggs 
är vårt framgångsrecept, säger Hans Malm, vd för Läckeby Water. Vårt dotterbolag i Kina 
har vuxit till arton anställda sedan 2003. Vi ser mycket goda utvecklingsmöjligheter. 
Inom fem år bör vi kunna nå en omsättning på en miljard kronor. 
  
Att satsa på dotterföretag i Kina var en stor investering för Läckeby Water och ett 
högriskprojekt, som dock gett flera fördelar. 
 
 
- Jag ser tre viktiga fördelar med att vara på plats. Vi får en bättre relation med 
kunderna.   
Vi kan påverka konsulterna i Kina på ett annat sätt, genom att presentera de tekniska 
lösningarna på plats och det är lättare att hitta kinesiska underleverantörer. Många av 
våra kinesiska tekniker har vi dessutom själva utbildat i Lund, säger Hans Malm. 
  
Med Läckeby Waters förvärv av Bevas öppnas ytterligare nya affärsmöjligheter för miljö-
gruppen. Hittills har kommuner i olika länder själva skött reningsanläggningarna, men nu  
sker en omsvängning.  
  
– Vi ser en tydlig trend i Europa att fler och fler kommuner lägger ut driften av 
vattenreningsanläggningar på entreprenörer. Därför är köpet av Bevas A/S en medveten 
strategi. Med köpet följer kunskapen om hur anläggningarna skall drivas ekonomiskt och 
miljömässigt korrekt. Det kompletterar vår egen kompetens, berättar Hans Malm. 
  
Köpet av driftbolaget Bevas A/S innebär att Läckeby Water får en mycket bra referens-
anläggning i Norden i Bekkelagets reningsverk.  
  
För information kontakta:  
 Hans Malm, koncernchef, Läckeby Water Group, +46 70 593 70 96, 
hans.malm@lackebywater.se 
Lennart Huss, platschef Peking, Läckeby Water, mobil: +86 136 0124 90 98, kontor +86 
10 65 26 02 85 216 
  

Läckeby Water AB i Kalmar köpte i december 2003 Purac AB av det engelska bolaget Anglian Water och 
bildade Läckeby Water Group, som bygger anläggningar för vatten- och avloppsrening samt producerar biogas 
ur organiskt avfall. Man utvecklar och tillverkar komponenter till anläggningarna i egna verkstäder. 
Internationellt tillhör Läckeby Water Group en av de tio största inom vattenrening med 180 anställda, i tio 
länder, i tre världsdelar och  omsätter cirka halv miljard kronor. Hittills har koncernen utfört 4 000 
entreprenader i 67 länder. Se även www.lackebywater.se 
 
 
 
 


